
 
ΘΕΜΑ : Ορισμός του κ. Ιωάννη Δήμα του Δημητρίου ως 
Εντεταλμένου Συμβούλου χωρίς αντιμισθία , αρμόδιου σε θέματα  
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης με θητεία από 7 Μαρτίου 2017 
έως και 31 Αυγούστου 2019 ,  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της περ. ι΄ της παρ. 1 του άρθρου 58  του Ν. 
3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ  
87τ.Α΄) , όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του 
Ν.3979/2011 «Για την ηλεκτρονική Διακυβέρνηση και λοιπές 
διατάξεις» ( ΦΕΚ 138 τ.Α΄ ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 «Δημοτικός και 
Κοινοτικός Κώδικας» όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 94 του 
Ν.3852/2010 . 

3. Την υπ’ αριθμ. 30565/43/6-8-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Ορκωμοσία αιρετών των Δήμων , εγκατάσταση των 
νέων Αρχών και εκλογή μελών των Συλλογικών Οργάνων των 
Δήμων (Δημοτική περίοδος : 1η Σεπτεμβρίου 2014 – 31η   
Αυγούστου 2019)» 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου. (ΦΕΚ 
2961τ.Β΄/23-12-2011 ) 

5. Την ανάγκη ανάθεσης , εποπτείας και συντονισμού 
συγκεκριμένων δράσεων σε Δημοτικούς Συμβούλους , για την 
εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας και την ταχύτερη εξυπηρέτηση 
των πολιτών όπου αυτό απαιτείται . 

 
 
 
 
 

Ελληνική Δημοκρατία 
Νομός Αττικής 

Δήμος Μεγαρέων 
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών     

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
Πληροφορίες : Φ. Στυλιανοπούλου 
Τηλέφωνο : 22960 81110  
                   22960 81904 
FAX : 22960 81904 
Email : F.Stylianopoulou@megara.gr 

 
 
 
 
 
Μέγαρα  7 Μαρτίου 2017 
 
Αριθμ. Πρωτ. οικ.3788 
Αριθμ. Αποφ. 174 
 
 

mailto:F.Stylianopoulou@megara.gr


6. Το γεγονός ότι , από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού του Δήμου . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

          Ορίζουμε τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφίας , κ. Ιωάννη 

Δήμα του Δημητρίου, ως Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο , χωρίς 

αντιμισθία με θητεία από 7 Μαρτίου 2017 έως 31 Αυγούστου 2019 και 

του αναθέτουμε την εποπτεία και τον συντονισμό των παρακάτω 

δράσεων του Δήμου  : 

Σε θέματα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης και ειδικότερα τις 
αρμοδιότητες της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης όπως αυτές 
αναφέρονται στο άρθρο 11 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) 

          Η παρούσα ισχύει από της υπογραφής της . 

          Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον 

πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος , καθώς επίσης και 

στον πίνακα ανακοινώσεων της Δημοτικής Κοινότητας Νέας Περάμου . 

      
                                                                                                Ο Δήμαρχος 

                                                                                        Γρηγόριος Ι. Σταμούλης 

                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :                                              
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γραφείο Προέδρου 
Δημοτικού Συμβουλίου 
3. κ.κ. Προέδρους                                  
   Δημοτικών Κοινοτήτων 
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

( για τις δικές της ενέργειες) 
5. Όλες τις Δ/νσεις & Αυτοτελή Τμήματα του Δήμου  
       ( για ενημέρωση ) 
6. Γραφείο Τύπου και Δημοσίων Σχέσεων 
7. κ. Ιωάννη Δήμα 


